Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2019 года                                                                         № 126/750

Об отзыве доверенного лица кандидата в депутаты Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва Огурцова Игоря Николаевича

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 4 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании уведомления, полученного от кандидата в депутаты Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва Огурцова Игоря Николаевича, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия доверенного лица кандидата в депутаты Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва Огурцова И.Н. Маловой Елены Викторовны.
2.  Удостоверение, выданное Маловой Елене Викторовне, считать недействительным.
3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Е.В. Соснова